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Departamentul de Științele Mediului 
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​ Șef de lucrări Suzana COCIOABĂ 

ORAR 
Anul II, semestrul 2 

Nr. 
crt. Disciplina Cadrul didactic 

GRUPA 101 

Data 

Față în 
față (FF)/ 

online 
sincron 

(OS) 

Ora 

Sala/ 
Cod Google 
Classroom/ 

Cod Google Meet  

1.​

Analiza spatiala 
in ecologie 

(3 ore de curs,  
3 ore de lucrări 

practice) 

Șef de lucrări dr. 
Gabriela STAICU 

12/05/2025 
13/05/2025 
14/05/2025 
15/05/2025 
16/05/2025 
19/05/2025 
20/05/2025 
22/05/2025 
23/05/2025 
26/05/2025 

 OS 
OS 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 

14:00 - 20:00 
14:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
16:00 - 20:00 

Laborator Geomatica 
(et 2) 

Classroom: 
       d2wsxx3 

Meet: 
vko-nxkh-djd 

2.​

Ecologia si 
managementul 

peisajului 
(3 ore de curs,  

1 ora de seminar 
si 2 ore de 

lucrari) 

 Șef de lucrări dr. 
Suzana 

COCIOABA 

 
05/05/2025 
06/05/2025 
07/05/2025 
08/05/2025 
09/05/2025 
10/05/2025 
11/05/2025 
27/05/2025 
28/05/2025 
30/05/2025 

 

 OS 
OS 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 

14:00 - 20:00 
14:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
12:00 - 20:00 
16:00 - 20:00 

Laborator 
Geomatica (et 2) 

Classroom: 
7eyczn4 

 
Meet: 

cmn-hbxi-ssd 
 
 
 

3.​

Activitati 
practice de 
specialitate 

(8 ore de proiect) 

Coordonator 
Stiintific 

24/02/2025 
25/02/2025 
26/02/2025 
27/02/2025 

OS 
OS 
OS 
OS 

16:00 - 20:00 
16:00 - 20:00 
16:00 - 20:00 
16:00 - 20:00 

Laborator 
Geomatica (et 2) 

 
Classroom: 

 
Meet: 

 

4.​

Elaborarea   
lucrarii de 
disertatie 

(1 ora de curs,   
4 ore de proiect) 

Coordonator 
Stiintific 

27.02.2025 
28.02.2025 

OS 
OS 

15:00 - 20:00 
15.00 - 20:00 

Laborator 
Geomatica (et 2) 

Classroom: 
5uuopke 

 
Meet: 

hhx-wgpe-vhk 
 

 
Date de contact: 

Cadrul didactic E-mail 

     Șef de lucrări dr. Gabriela STAICU  gabriela.staicu@ueb.education  

Șef de lucrări dr. Suzana COCIOABA 
 suzana.cocioaba@ueb.education 

Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 
https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 
https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

mailto:giuliano.tevi@ueb.education
https://classroom.google.com
https://classroom.google.com
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/


 

Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 
https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 
https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

https://classroom.google.com
https://classroom.google.com
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/

